TERMO DE COMPROMISSO DO(A) ORIENTADOR(A)

Ao
Núcleo de Pesquisa
Faculdade de Direito “Laudo de Camargo”
Universidade de Ribeirão Preto

(Nome).....................................................................................................,
(OAB ou documento equivalente)..........................., vem respeitosamente
informar a essa Comissão, que assume o encargo de ORIENTADOR(A)
do(a)     aluno(a)...........................................................  código.................,
regularmente matriculado(a) na ........ etapa do Curso de Direito da
Faculdade “Laudo de Camargo”, na elaboração da Monografia Jurídica, na
Área de Direito intitulada:
“.......................................................................................................................
...............................................................................................................
.........................................................................................................................
............................................................................”, a ser apresentada no .......
semestre de 20.....

A ser apresentada no período ( ) diurno ( ) noturno

Declara, outrossim, que conhece o teor do Regulamento
que dispõe sobre a Monografia Jurídica.

Ribeirão Preto, ....... de ......................... de 20.....

..............................................................................
Orientador(a)